
pubblicato in data 22/04/2020

modificato in data 00/00/0000

oggetto del contratto

CIG

appaltatore

data di stipula

importo contrattuale

di cui per lavori

di cui per sicurezza

termine contrattuale 36 mesi

€ 0,00

UNICREDIT S.P.A.  - codice fiscale 00348170101 - sede in Milano (MI) - P.zza Gae Aulenti - civ. 3 – 

Tower A

GARA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI CASSA E SERVIZI AGGIUNTIVI PER IL 

PERIODO 2019 - 2022  - C.I.G. 7671416CBD 

SCHEDA CONTRATTO

77671416CBD 

30/04/2019

€ 435.080,05

€ 435.080,05


